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FZS
Fakulta

B5347-Veøejné zdravotnictví
Studijní program

5345R006-Ochrana veøejného zdraví
Obor Kombinace

7-Bakaláøský
Typ

Prezenèní
Forma

Jméno Datum nar

75
69
67
64
64
64
60
58
53
52
51
49
48
48
47
47
45
44
43
42
41
40
39
39
39
39
38
37
37
37

Celkem
z testù

Bio Cel Fyz Che

Pøedmìty/body 

25 75 23 27
23 69 22 24
24 67 18 25
23 64 15 26
24 64 21 19
26 64 12 26
24 60 16 20
24 58 14 20
17 53 14 22
22 52 16 14
18 51 12 21
24 49 9 16
23 48 12 13
15 48 16 17
17 47 18 12
17 47 13 17
21 45 10 14
20 44 9 15
15 43 15 13
21 42 10 11
12 41 12 17
17 40 12 11
17 39 14 8
18 39 12 9
13 39 11 15
16 39 11 12
12 38 13 13
16 37 10 11
20 37 8 9
18 37 11 8

1
2
3

4-6
4-6
4-6

7
8
9

10
11
12

13-14
13-14
15-16
15-16

17
18
19
20
21
22

23-26
23-26
23-26
23-26

27
28-30
28-30
28-30

Obor. èís. u

201608
211004
209926
211499
209442
201189
213296
200318
210550
208132
206299
210171
206077
210249
201333
209173
211408
208814
211486
203172
206600
209895
206443
204527
206614
208340
215428
210457
206298
217321

Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano

Pøijat

Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ne
Ne
Ne
Ne

57898
123794
123181
88759
108263
119456
107730
119176
123613
99367
121398
123442
121634
122686
119526
123014
123973
114101
123958
119346
121867
123316
111820
120964
121887
122652
125622
111063
121735
126364

Univ.èís. u

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
30
30
30
30

Rozho
dnutí

Vyh.Poøadí

68
Uchazeèù

 

O
Místo
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FZS
Fakulta

B5347-Veøejné zdravotnictví
Studijní program

5345R006-Ochrana veøejného zdraví
Obor Kombinace

7-Bakaláøský
Typ

Prezenèní
Forma

Jméno Datum nar

36
35
34
33
33
32
31
31
31
30
30
27
26
26
36
35
31
31
30
28
27
26
25
24
23
22
21
21
21
19

Celkem
z testù

Bio Cel Fyz Che

Pøedmìty/body 

20 36 9 7
13 35 9 13
16 34 9 9
12 33 10 11
14 33 9 10
16 32 7 9
15 31 7 9
11 31 11 9
14 31 8 9
15 30 7 8
10 30 11 9
9 27 8 10
9 26 9 8

10 26 8 8
15 36 15 6
18 35 6 11
8 31 10 13

12 31 13 6
8 30 10 12
8 28 9 11

14 27 9 4
11 26 10 5
8 25 7 10
8 24 7 9

11 23 7 5
11 22 6 5
5 21 8 8
5 21 7 9
6 21 8 7
9 19 3 7

31
32
33

34-35
34-35

36
37-39
37-39
37-39
40-41
40-41

42
43-44
43-44

45
46

47-48
47-48

49
50
51
52
53
54
55
56

57-59
57-59
57-59
60-61

Obor. èís. u

206863
211158
213220
204526
208330
218539
212151
212332
212895
205020
209492
204337
206376
208003
216809
210630
202057
204732
217975
214083
202050
217132
215414
212756
202039
209046
214115
203465
211448
212743

Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

Pøijat

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

114512
123868
124740
120900
122646
126549
123356
124364
124592
121179
123153
120871
121770
122510
98424
123651
118998
121052
124317
123077
119807
124853
122692
124538
119802
122944
112932
120428
123999
124536

Univ.èís. u

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

Rozho
dnutí

Vyh.Poøadí

68
Uchazeèù

 

O
Místo
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FZS
Fakulta

B5347-Veøejné zdravotnictví
Studijní program

5345R006-Ochrana veøejného zdraví
Obor Kombinace

7-Bakaláøský
Typ

Prezenèní
Forma

Jméno Datum nar

19
0
0
0
0
0
0
0

Celkem
z testù

Bio Cel Fyz Che

Pøedmìty/body 

4 19 6 9
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

60-61
62-68
62-68
62-68
62-68
62-68
62-68
62-68

Obor. èís. u

212755
211578
200003
200829
202941
208111
215529
217841

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

Pøijat

Ne
-
-
-
-
-
-
-

124537
85766
99873
110315
120188
122559
125667
126307

Univ.èís. u

21
90
90
90
90
90
90
90

Rozho
dnutí

 35  14  39  10  11Prùmìr
 304Odchylka  51  184  26  44
 17  7  14  5  7Smìrodatná odchylka

Bio .. Biologie - písemný test
Cel .. Celkový souèet bodù
Fyz .. Fyzika - písemný test
Che .. Chemie - písemný test

Vyh.Poøadí

68
Uchazeèù

 

O
Místo


